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משולחן העמותה – נובמבר 2014

"חוזרים לשגרה...."

הקיץ,  בחודשי  פשוטה  לא  תקופה  לאחר 
ולאחר החגים, בתקווה שהיו הם לכם הפוגה 
ועד  שחברי  אף  לשגרה...  חוזרים  וחופשה, 
העמותה עבדו במרץ גם בתקופה זו, יש משהו 

ב"אחרי החגים" שמהווה נקודת התחלה. 

שנת הלימודים האקדמית נפתחה בשבועות 
אלה וזו הזדמנות לאחל לכל הסטודנטים לריפוי 
לימודים  שנת  והממשיכים,  בעיסוק, החדשים 
תיאורטי  ידע  שתרכשו  ופורייה:  מוצלחת 
ולמרפאים  למטפלים  להיות  שתוכלו  ומעשי כדי 
בעיסוק הטובים ביותר. כמו כן זו הזדמנות 
לברך את סגל ההוראה במוסדות האקדמיים 
השונים בשנה מלאת עשייה מעניינת ומשמעותית.

את  להזכיר  מצוינת  הזדמנות  גם  זו 
יום הריפוי בעיסוק הבינלאומי שהתקיים 
 World Occupational ה-  .27.10.14 ב-
 ,WFOT-נקבע על ידי ארגון ה Therapy Day
התפתחות  את  ולחגוג  לקדם  במטרה 
המקצוע. השנה יום זה היה בסימן "מאוחדים 
ברב-גוניות" )United in diversity(, המדגיש 
המיוחד,  במענה  המקצוע  של  הייחודיות  את 
רבות  לאוכלוסיות  והשונה  היצירתי   הרחב, 
שונות  בדרכים  צוין  הזה  היום  ומגוונות. 
חשיפה  ויצר  בארץ  השונים  במוסדות  ומגוונות 
לצוות  הן  בעיסוק  הריפוי  למקצוע  משמעותית 
ואנו שמחנו לפרסם  ללקוחות,  והן  הרב מקצועי 
העמותה  באתר  השונים  ונות  הרעי את 

ובפייסבוק.

"מרימים מסך לקבוצה:  יום העיון השנתי 
התערבויות קבוצתיות בריפוי בעיסוק בעידן 
הנוכחי" והאסיפה הכללית של העמותה 

עדי שטרן

יתקיימו ברמת אפעל ב-22.12.14. ביום עיון 
ייחודי זה נתמקד בהרחבת הידע התיאורטי 
הקשור  בכל  בעיסוק,  מרפאים  של  והמעשי 
מפגש  יהיה  זה  קבוצתיות.  בהתערבויות 
מקצועי וחברתי מעשיר בין כל העוסקים בתחום 
ולהתפתח  ללמוד  המבקשים  לבין  הקבוצות 
ורד  של  נרחב, בראשותה  צוות  זה.  בתחום 
עיון מרתק זה.  יום  על ארגון  וטרח  עמל  יערי, 
בן- אפרת  שותפים  היו  המארגנת  בוועדה 
לוריא, ד"ר שרון  יואב  נאה, מיכל דה לה וגה, 
קירשנר, ד"ר נאוה קרן ועדי שטרן. כמובן, 
בעשייה.  מעורבות  היו  נוספות  ועד  חברות 
שמחנו לקבל מגוון רחב ומעניין של תקצירים 
להצגה ביום העיון והשתדלנו לתת במה לכמה 
שיותר תכנים. היה משמח לראות כמה עשייה 
התערבויות  בנושא  ובמחקר  בשטח  נעשית 
קבוצתיות. אני מזמינה את כולכם, מתחומי 
התמחות שונים, להגיע ליום העיון ולהשתתף בו. 
פרסום מלא של יום העיון הגיע אליכם במידעון 

וכן מצוי באתר העמותה ובפייסבוק. 

בינתיים, אנו ממשיכים בארגון ימי עיון 
ובעשייה  בעיסוק  המרפאים  לקהל  המיועדים 
בערוצים נוספים. במקביל, ההכנות לכנס 
2015( שיתקיים בשיתוף עם  הבא )לשנת 
 בית הספר לריפוי בעיסוק בירושלים תופסות 
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הנראה(  )ככל  ים  יתקי הכנס   תאוצה. 
ב-21-20 במאי 2015 בירושלים ואנו מבטיחים 
לספק חוויה ייחודית שתשלב ידע תיאורטי ומעשי 
לצד מפגש חברתי והנאה מקסמה של ירושלים. 
עם  המשותפת  העבודה  כי  בטוחה  אני 
האקדמי  ליו"ר  שנבחרה  פרוש,  שולה  פרופ' 
של הכנס, ועם סגל בית הספר בירושלים תהיה 
מעניינת, פורה ומהנה ותפיק כנס עמוק ומרתק.

ולסיום, מזל טוב לגב' מיטל קורמן, אחראית 
ההפקה של כתב העת שלנו, להולדת בתה 

ולגב' שירה חייקין לנישואיה. 

שלכם,

עדי שטרן
יו"ר העמותה הישראלית לריפוי בעיסוק
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